РОССТАТ _
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ _
СТАТИСТИКИ ПО АЛТАЙСКОМУ КРАЮ И РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

(АЛТАЙКРАЙСТАТ)

ПРИКАЗ

серр 20123 № 7/2
Барнаул

О внесении изменений в приказ Алтайкрайстата
от 20 апреля 2023 года № 60 "О назначении лиц, ответственных за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в
Управлении Федеральной службы государственной статистики по

Алтайскому краю и Республике Алтай"

В соответствии с приказом Алтайкрайстата от 01 сентября 2023
№ 582-к "О назначении Филипповой В.И.", п риказываю:

1. Внести изменения в приказ Управления Федеральной службы
государственной статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай
от 20 апреля 2023 года № 60 "О назначении лиц, ответственных за работу по
профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении
Федеральной службы государственной статистики по Алтайскому краю и
Республике Алтай":

1.1. Исключить из лиц, ответственных за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Управлении Федеральной службы
государственной статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай
Бараней Наталью Алексеевну - заместителя начальника административного
отдела;

1.2. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Управлении Федеральной службы
государственной статистики по Алтайскому краю и Республике Алтай
Филипцову Веру Ивановну главного специалиста-эксперта
административного отдела.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель РУ О.В. Ситникова